

## Projekční rozpočet

Poz. číslo	Název: BD Bratislavská 51	Měrná jednotka	Počet	Cena dodávky jednotková	Cena dodávky celkem
<b>Zař. č. 1 - Větrání bytů</b>					
1.1	Rekuperační jednotka, včetně ovladače, 2 x zpětná klapka RSK125 + set rozšiřující hrdlo	kpl	23	22 300	512 900,00
1.2	VKS 355 šikmý sací kus	ks	8	733,00	5 864,00
1.3	VKS 250 šikmý výfukový kus	ks	8	337,00	2 696,00
1.4	Přívodní dvouřadá výústka do čtyřhranného potrubí RAL dle stavby, s regulací + box na výústku z pozinkovaného plechu sk. I 325x75	ks	23	2 056,00	47 288,00
1.5	Přívodní dvouřadá výústka do čtyřhranného potrubí RAL dle stavby, s regulací + box na výústku z pozinkovaného plechu sk. I 225x75	ks	12	1 856,00	22 272,00
1.6	Odvodní jednořadá výústka do čtyřhranného potrubí -RAL dle stavby, s regulací + box na výústku z pozinkovaného plechu sk. I 225x75	ks	17	1 756,00	29 852,00
1.7	Plastový talířový ventil odvodní DN 125, včetně zděře	ks	30	266,00	7 980,00
1.08	Kruhové potrubí včetně tvarovek DN 100, včetně tvarovek, provedení SAFE	bm	50	182,00	9 100,00
	Kruhové potrubí včetně tvarovek DN 125, včetně tvarovek, provedení SAFE	bm	429	202,00	86 658,00
	Kruhové potrubí včetně tvarovek DN 225, včetně tvarovek, provedení SAFE	bm	350	379,00	132 650,00
	Kruhové potrubí včetně tvarovek DN 355, včetně tvarovek, provedení SAFE	bm	5	666,00	3 330,00
1.09	Ohebná tepelně/hlukové izolační Al hadice 25 - Ø100	bm	70	103,00	7 210,00
	Ohebná tepelně/hlukové izolační Al hadice 25 - Ø125	bm	207	124,00	25 668,00
1.10	Ohebná tepelně/hlukové izolační Al hadice 50 - Ø125	bm	105	281,00	29 505,00
1.11	Tepelná izolace kaučuk tl. 30 mm s Al polepem, samolepící	m2	405	1 200,00	486 000,00
1.12	Tepelná izolace kaučuk tl. 50 mm s Al polepem, samolepící	m2	6	1 200,00	7 200,00
	Montážní, těsnící a spojovací materiál	kpl	1	118 100,00	118 100,00
Celkem:					1 534 273,00
<b>Zař. č. 2 - Digestoře</b>					
2.1	Recirkulační digestoř, typ dle investora, max 350 m3/h - není dod. VZT	ks	23	0,00	0,00
Celkem:					0,00
<b>Zař. č. 3 - Větrání garážového prostoru</b>					
3.1	Potrubní ventilátor do kruhového potrubí 800/200 3V IP44 tříotáčkový ventilátor, včetně zpětné klapky DN 200, 2ks spojovací manžeta DN 200	kpl	1	6 829,00	6 829,00
3.2	Tlumič hluku 200/900	ks	2	2 667,00	5 334,00
3.3	Výfuková hlavice 250	ks	1	1 143,00	1 143,00
3.4	Plastový talířový ventil odvodní DN 160	ks	1	425,00	425,00
3.5	Odvodní výústka na kruhové potrubí 325x75, jednořadá s regulací	ks	3	406,00	1 218,00
3.6	Kruhové potrubí včetně tvarovek DN 160, včetně tvarovek, provedení SAFE	bm	6	246,00	1 476,00
	Kruhové potrubí včetně tvarovek DN 200, včetně tvarovek, provedení SAFE	bm	38	306,00	11 628,00
	Kruhové potrubí včetně tvarovek DN 250, včetně tvarovek, provedení SAFE	bm	1	423,00	423,00
3.7	Tepelná izolace mirelon tl. 25 mm	m2	1	450,00	450,00
	Montážní, spojovací a těsnící materiál	kpl	1	2 100,00	2 100,00
Celkem:					31 026,00
<b>Zař. č. 4 - Větrání sklepů,skladů a nebytového prostoru</b>					
4.1	Potrubní ventilátor do kruhového potrubí 800/200 3V IP44 tříotáčkový ventilátor, včetně zpětné klapky DN 200, 2ks spojovací manžeta DN 200	kpl	1	6 829,00	6 829,00
4.2	Malý radiální ventilátor UP 60 , zpětná klapka	ks	2	2 646,00	5 292,00
4.3	Rekuperační jednotka , včetně ovladače, 2 x zpětná klapka RSK125 + set rozšiřující hrdlo	kpl	1	22 300	22 300,00
4.4	Tlumič hluku 200/900	ks	2	2 667,00	5 334,00
4.5	Výfuková/sací hlavice DN 250	ks	2	1 143,00	2 286,00
4.6	Šikmý výfuková/sací kus DN 200	ks	1	264,00	264,00
4.7	Odvodní výústka na kruhové potrubí 325x75, jednořadá s regulací	ks	3	406,00	1 218,00
4.8	Přívodní výústka na kruhové potrubí 425x75, dvouřadá s regulací	ks	3	589,00	1 767,00
4.9	Přívodní dvouřadá výústka do čtyřhranného potrubí 325x75 RAL dle stavby, s regulací + box na výústku z pozinkovaného plechu sk. I	ks	1	2 056,00	2 056,00
4.10	Plastový talířový ventil odvodní DN 100, včetně zděře	ks	2	251,00	502,00
4.11	Plastový talířový ventil odvodní DN 125, včetně zděře	ks	1	266,00	266,00
4.12	Kruhové potrubí včetně tvarovek DN 80, včetně tvarovek, provedení SAFE	bm	6	156,00	936,00
	Kruhové potrubí včetně tvarovek DN 100, včetně tvarovek, provedení SAFE	bm	3	182,00	546,00
	Kruhové potrubí včetně tvarovek DN 125, včetně tvarovek, provedení SAFE	bm	60	202,00	12 120,00
	Kruhové potrubí včetně tvarovek DN 160, včetně tvarovek, provedení SAFE	bm	12	246,00	2 952,00
	Kruhové potrubí včetně tvarovek DN 200, včetně tvarovek, provedení SAFE	bm	55	306,00	16 830,00
4.13	Ohebná tepelně/hlukové izolační Al hadice 25 - Ø80	bm	2	113,00	226,00
	Ohebná tepelně/hlukové izolační Al hadice 25 - Ø100	bm	4	103,00	412,00
	Ohebná tepelně/hlukové izolační Al hadice 25 - Ø125	bm	8	124,00	992,00
4.14	Ohebná tepelně/hlukové izolační Al hadice 50 - Ø125	bm	4	281,00	1 124,00

4.15	Tepelná izolace mirelon tl. 20 mm	m2	3	400,00	1 200,00
4.16	Tepelná izolace kaučuk tl. 30 mm s Al polepem, samolepící	m2	30	1 200,00	36 000,00
	Montážní, těsnící a spojovací materiál	kpl	1	11 000,00	11 000,00
Celkem:					132 452,00

#### Zař. č. 5 - Větrání CHÚC B

5.1	Axiální potrubní ventilátor	ks	1	55 464,00	55 464,00
5.2	Uzavírací klapka 710x500 těsná, provedení na servopohon (dodávka ELE), servopohon skrytím do vnitřního prostředí	ks	1	4 270,00	4 270,00
5.3	Výfukový kus 800x500 se sítím proti hmyzu	ks	1	2 500,00	2 500,00
5.4	Přívodní dvouřadá výustka 425x225 do čtyřhranného potrubí RAL dle stavby, s regulací + box na výustku z pozinkovaného plechu sk. I	ks	7	2 294,00	16 058,00
5.5	Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu SK. I včetně tvarovek	m2	20	600,00	12 000,00
5.6	Přívodní dvouřadá výustka 425x325 do čtyřhranného potrubí RAL dle stavby, s regulací + box na výustku z pozinkovaného plechu sk. I	ks	1	2 563,00	2 563,00
5.7	160DN výfukový kus	ks	2	178,00	356,00
5.8	200mm protidešťová žaluzie	ks	2	1 773,00	3 546,00
	Montážní, těsnící a spojovací materiál	kpl	1	1 800,00	1 800,00
Celkem:					98 557,00

#### Zař. č. 6 - Větrání výměňkové stanice

6.1	TD 500/160 3V IP44 tříťáčkový ventilátor, včetně zpětné klapky DN 160, 2ks spojovací manžeta DN 160	kpl	1	4 955,00	4 955,00
6.2	TD 500/160 3V IP44 tříťáčkový ventilátor, včetně zpětné klapky DN 160, 2ks spojovací manžeta DN 160	kpl	1	4 955,00	4 955,00
6.3	Tlumič hluku 160/900	ks	4	2 072,00	8 288,00
6.4	Odvodní výustka na kruhové potrubí 325x75, jednořadá s regulací	ks	5	452,00	2 260,00
6.5	Přívodní výustka na kruhové potrubí 325x75, dvouřadá s regulací	ks	2	529,00	1 058,00
6.6	315DN protidešťová žaluzie	ks	1	2 063,00	2 063,00
6.7	Požární větrací mřížka 300x200	ks	2	5 435,00	10 870,00
6.8	Větrací mřížka (dodávka stavby)	ks	1	0,00	0,00
6.9	Šikmý výfuková/sací kus DN 200	ks	1	264,00	264,00
6.10	Kruhové potrubí včetně tvarovek DN 160, včetně tvarovek, provedení SAFE	bm	10	246,00	2 460,00
	Kruhové potrubí včetně tvarovek DN 200, včetně tvarovek, provedení SAFE	bm	30	306,00	9 180,00
	Kruhové potrubí včetně tvarovek DN 225, včetně tvarovek, provedení SAFE	bm	2	379,00	758,00
	Kruhové potrubí včetně tvarovek DN 315, včetně tvarovek, provedení SAFE	bm	1	527,00	527,00
	Montážní, spojovací a těsnící materiál	kpl	1	2 000,00	2 000,00
Celkem:					49 638,00

O.1	Montáž VZT zařízení	kpl	1	422 082,00	422 082,00
O.2	Doprava	kpl	1	55 400,00	55 400,00
O.3	Zkoušky technologie zařízení	kpl	1	10 000,00	10 000,00
O.4	Uvedení do provozu zařízení VZT vč. zaregulování systému	kpl	1	10 000,00	10 000,00
O.5	Zaškolení obsluhy pracovníků objednatele	kpl	1	5 000,00	5 000,00
O.6	Předávací dokumentace včetně dokumentace skutečného provedení	kpl	1	20 000,00	20 000,00
Celkem:					522 482,00

**Cena celkem: 2 368 428,00**

#### Poznámka:

- 1) Cena je uvedena v Kč bez DPH
- 2) V cenové nabídce není zahrnuta cena za stavební práce a elektro.